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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41403503G

2. Data e Regjistrimit 03/02/2014
3. Emri i Subjektit Work Safety Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga e Shkozetit, Zona 
Kadastrale 8516, Nr. pasurise 10/268 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e aktivitetit nga persona rregullisht të autorizuar, 

të studiove të shërbimit dhe konsulencës, në fushën e 
marrëdhënieve të punës, juridike si dhe në fushën e sigurisë 
dhe mbrojtjes së shëndetit në punë. Akt ekspertize mbi 
aksidentet në punë. Shërbime për sigurinë dhe shëndetin në 
punë. Kurse dhe trajnime për sigurinë dhe shëndetin në punë. 
Inspektim, mbikqyrje, supervizim për punën e kryer nga 
subjektet për sigurinë dhe shëndetin në punë. Përgatitje dhe 
hartim të dokumentave të vlerësimit të rrezikut në të gjitha 
fushat. Konsulencë dhe shërbime në fushën e shëndetit në 
punë në kompanitë private dhe shtetërore nëpërmjet 
profesionit të mjekut të punës apo mjekut të ndërrmarrjes. 
Organizimi i mbrojtjes kolektive dhe individuale, sigurimi i 
organizimit të vendit të punës e të mjeteve të nevojshëm, 
informimi, këshillimi dhe trajnimi profesional i 
punëmarrësve e përfaqësuesve të tyre, dhënia e këshillimit 
etj. Ofron Shërbimet e Jashtme të Specializuara për 
Parandalimin dhe Mbrojtjen në Punë, a) siguria në Punë; 
b)mjekësia e punës; c)ergonomia; d) higjena industriale, e) 
aspektet psikosociale të punës, pëfshirë edhe dhunën dhe 
ngacmimin seksual në punë f) mbrojtjen e të dhënave 
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personale dhe privatësisë. Studimi, hartimi dhe përgatitja e 
Projekteve mbi masat e Mbrojtjes nga Zjarri të Ndërtesave të 
çdo lloji. Hartimi i Akteve të Ekspertizës Teknike për Zjarret 
e Rëna. Dhënia e Asistencës Teknike dhe Trajnimi i 
punonjësve për masat e PMNZSH (përjashtuar punonjësit e 
PMNZSH-së). Inspektim, mbikqyrje, supervizim për punën e 
kryer nga subjektet për mbrojtjen nga zjarri. Tregtim të 
mjeteve mbrojtëse individuale në punë. Tregtim të mjeteve të 
shuarjes së zjarrit dhe aksesorëve të ndryshëm. Eksport - 
import të mjeteve të mbrojtjes në punë dhe mjeteve të 
shuarjes së zjarrit. Projektime dhe zbatime të ndërtimeve të 
konstruksioneve metalike, shkallë emergjence e të tjera. 
Zhvillimi i Planeve të Sigurisë dhe Koordinimit, Planeve të 
Ndihmës së Parë dhe evakuimit. Plani i Sigurisë 
Operacionale. Asistencë dhe Konsulencë për Aktivitetet e 
Koordinimit për Projektimin dhe Kryerjen e Punës së 
Sigurisë për Vendet e Ndërtimit Publik dhe Privat. 
Çertifikim mbi Menaxhimin e rrezikut dhe zbatimin e  
sistemeve të menaxhimit të kompanive sipas standarteve 
ISO9001, ISO14001, SA8000, OHSAS 18001 etj.  
Ekspertizë, analizë e rreziqeve dhe pikat kritike të kontrollit 
(HACCP). Kurse të formimit profesional për sigurinë dhe 
shëndetin në punë (Dëshmi dhe Çertifikata) sipas tipologjive: 
Mbrojtje nga zjarri emergjencat dhe evakuimin, Ndihma e 
parë mjekësore, Formim i punëmarrësve për sigurinë dhe 
shëndetin në punë, Këshilli i sigurisë dhe shëndetit në punë, 
Person përgjegjës dhe specialist për sigurinë në punë,  
Drejtues të sigurisë aziendale, siguria në punë në ndërtim. 
Formim për sigurinë në punë në sektorin mekanik bujqësor. 
Formim i instruktorëve të formimit profesional për sigurinë 
në punë, Formim mbi sigurinë në punë për pajisje dhe 
makineri industriale, mekanike bujqësore (motopirun, 
platforma lëvizëse, vinça teleskopik, vinça ure, skela, pompa 
betoni, suvatimi, makineri bujqësore, etj) që nuk 
klasifikohen si mjete të qarkullimit rrugor, transport mallrash 
të rrezikshëm (ADR). Formim mbi sigurinë në punë në 
sektorin hekurudhor, miniera, tunele, karriera, ujësjellës-
kanalizime, elektrik, Oshee, portual, aeroportual, hidro 
energjetik, ndërtim etj. Formim mbi administrimin e 
ndërtesave të përbashkëta të banimit, Formim mbi 
menaxhimin e burimeve njerëzore, asistente zyre. Formim në 
fushat pikturë, grafik\design etj. Agjensi profesionale e 
rekrutimi për punësim, e cila ofron shërbime profesionale të 
burimeve njerëzore, trajnim, këshillim karriere etj. Kurse të 
Formim Profesional për : Mbrojtjen dhe menaxhimin e 
dëmeve në  mjedis, për "Person Përgjegjës H.S.E (Shëndetin, 
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Sigurinë dhe Mjedisin)", për "Manovrues/Drejtues Vinci 
Kulle", për "Person përgjegjës për rrezikun elektrik".
Alban Isteri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2019                Deri: 07/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanIsteri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Work Safety Group
E-Mail: ceo@worksafety.al  
Telefon: 0684050542  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-343460-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957704-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-608549-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.12.2017 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30969B75-34BA-4FDC-B610-7314E4D9F654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA610ED-A036-4C1C-A923-A46E87DB541B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA33F3C-83C3-4823-A995-CF439FAF68E3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673403-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2018 ku 
eshte vendosur: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676700-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut ku eshte vendosur: Ndryshimi 
emrit te subjektit dhe emrit tregtar, ndryshim i objektit te veprimtarise.
Emri i subjektit ishte            ("Studio "Aisteri"")          u be            ("Work Safety 
Group")         
Emri Tregtar ishte            ("Studio "Aisteri"")          u be            ("Work Safety Group")         
Objekti ishte            ("Zhvillimin e aktivitetit nga persona rregullisht te autorizuar ,te 
studiove sherbimi dhe konsulence,ne fushen e mardhenieve te punes,ne fushen juridike si 
dhe ne fushen e sigurise dhe mbrojtjes se shendetit ne pune.Trajnime per transferimin e 
aftesive teknike te specializuara te punonjesve ne kete fushe,profesionisteve qe kane 
vendosur te ushtojne kete aktivitet ne shoqeri te tjera te jashtme.Shoqeria mund te zhvilloje 
çfardolloj operacioni financiar,komercial qe administrimi i shoqerise e konsideron te 
nevojshme ose te dobishem per te arritur qelimin social,perfshire ketu dhe dhenien e 
gancise dhe pjesmarrjen ne shoqeri qe kane te njejten qellim social ose te ngjashem me 
te.Trgetimin,perfshire,ketu import dhe eksport te materialeve qe i sherbejne 
aktivitetit.Konsulence teknike,komerciale si teorike ashtu dhe praktike,ne favor te 
shoqerive te tjera qe zhvillojne aktivitetin e tyre ne te njejten fushe,ose kane nevoje per 
sherbime dhe konsulenca te ketyre fushave si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj.Fuqi puntore 
e specializuar nese kerkohet.")          u be            ("Zhvillimin e aktivitetit nga persona 
rregullisht te autorizuar, te studiove te  sherbimit dhe konsulences, ne fushen e 
mardhenieve te punes, juridike si dhe ne fushen e sigurise dhe mbrojtjes se shendetit 
ne pune. Akt ekspertize mbi aksidentet ne pune. Sherbime per sigurine dhe shendetin 
ne pune. Kurse dhe trajnime per sigurine dhe shendetin ne pune. Inspektim, 
mbikqyrje, supervizim per punen e kryer nga subjektet per sigurine dhe shendetin ne 
pune. Pergatitje dhe hartim te dokumentave te vleresimit te rrezikut ne te gjitha 
fushat. Konsulence dhe sherbime ne fushen e shendetit ne pune ne kompanite private 
dhe shteterore nepermjet profesionit te mjekut te punes apo mjekut te 
ndermarrjes.Organizimi i mbrojtjes kolektive dhe individuale, sigurimi i organizimit 
te vendit te punes e te mjeteve te nevojshem, informimi, keshillimi dhe trajnimi 
profesional i punemarresve e perfaqesuesve te tyre, dhenia e keshillimit etj. Ofron 
Shërbimet e Jashtme të Specializuara për Parandalimin dhe Mbrojtjen në Punë, a) 
siguria në Punë; b)mjekësia e punës; c)ergonomia; d) higjena industriale, e) aspektet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD97823D-A612-4FDF-B203-8B747DE417D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B758868-C9F8-4221-8BDD-C68FA4314D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC392DE-254A-4C54-BCA1-F92577BBCF02
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psikosociale të punës, pëfshirë edhe dhunën dhe ngacmimin seksual në punë f) 
mbrojtjen e te dhenave personale dhe privatesise. Studimi, hartimi dhe pergatitja e 
Projekteve mbi masat e Mbrojtjes nga Zjarri te Ndertesave te çdo lloji. Hartimi i 
Akteve te Ekspertizes Teknike per Zjarret e Rena. Dhenia e Asistences Teknike dhe 
Trajnimi i punonjesve per masat e PMNZSH (perjashtuar punonjesit e PMNZSH-
se).Inspektim, mbikeqyrje, supervizim per punen e kryer nga subjektet per 
mbrojtjen nga zjarri.Tregtim te mjeteve mbrojtese individuale ne pune.Tregtim te 
mjeteve te shuarjes zjarrit dhe aksesoreve te ndryshem. Eksport import te mjeteve te 
mbrojtjes ne pune dhe mjeteve te shuarjes se zjarrit. Projektime dhe zbatime te 
ndertimeve te konstruksioneve metalike, shkalle emergjence e te tjera. Zhvillimi i 
Planeve të Sigurisë dhe Koordinimit, Planeve te Ndihmes se Pare dhe evakuimit.Plani 
i Sigurisë Operacionale. Asistencë dhe Konsulencë për Aktivitetet e Koordinimit për 
Projektimin dhe Kryerjen e Punës së Sigurisë për Vendet e Ndërtimit Publik dhe 
Privat. Certifikim mbi Menaxhimin e rrezikut dhe zbatimin e  sistemeve te 
menaxhimit te kompanive sipas standarteve ISO9001, ISO14001, SA8000, OHSAS 
18001 etj.  Ekspertize,analize  e rreziqeve dhe pikat kritike te kontrollit (HACCP). 
Kurse te formimit profesional per sigurine dhe shendetin ne pune (Deshmi dhe 
Certifikata) sipas tipologjive: Mbrojtje nga zjarri emergjencat dhe evakuimin, 
Ndihma e pare mjekesore, Formim i punemarresve per sigurine dhe shendetin ne 
pune, Keshilli i sigurise dhe shendetit ne pune, Person pergjegjes dhe specialist per 
sigurine ne pune,  Drejtues te sigurise aziendale, siguria ne pune ne ndertim. Formim 
per sigurine ne pune ne sektorin mekanik bujqesor. Formim i instruktoreve te 
formimit profesional per sigurine ne pune, Formim mbi sigurine ne pune per pajisje 
dhe makineri industriale, mekanike bujqesore (motopirun, platforma levizese, vinca 
teleskopik, vinca ure, skela,pompa betoni, suvatimi, makineri bujqesore, etj) qe nuk 
klasifikohen si mjete te qarkullimit rrugor, transport mallrash te rrezikshem (ADR). 
Formim mbi sigurine ne pune ne sektorin hekurudhor,  miniera, tunele, karriera, 
ujesjelles-kanalizime, elektrik, Oshee, portual, aeroportual, hidro energjitik, ndertim 
etj. Formim mbi administrimin e ndertesave te perbashketa te banimit, Formim mbi 
menaxhimin e burimeve njerezore, asistente zyre. Formim ne fushat pikture, 
grafik\design etj. Agjensi profesionale e rekrutimi për punësim, e cila ofron shërbime 
profesionale të burimeve njerëzore, trajnim, keshillim karriere etj.                               
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga e Shkozetit, Zona Kadastrale 8516, Nr. pasurise 10/268;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6,Rruga "Shoqeria Bashkimi",perballe ish-Befotrofit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095241-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.02.2019 ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CBE85E-0292-4520-8E0E-05770AED35FD
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vendosur:Emërimin e administratorit të shoqërisë Z.Alban Isteri për një periudhë 5 vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ceo@worksafety.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Isteri")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/01/2014")            u be              ("07/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Isteri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2019")            u be              ("07/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605506-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Zhvillimin e aktivitetit nga persona rregullisht te autorizuar, te 
studiove te  sherbimit dhe konsulences, ne fushen e mardhenieve te punes, juridike si dhe 
ne fushen e sigurise dhe mbrojtjes se shendetit ne pune. Akt ekspertize mbi aksidentet ne 
pune. Sherbime per sigurine dhe shendetin ne pune. Kurse dhe trajnime per sigurine dhe 
shendetin ne pune. Inspektim, mbikqyrje, supervizim per punen e kryer nga subjektet per 
sigurine dhe shendetin ne pune. Pergatitje dhe hartim te dokumentave te vleresimit te 
rrezikut ne te gjitha fushat. Konsulence dhe sherbime ne fushen e shendetit ne pune ne 
kompanite private dhe shteterore nepermjet profesionit te mjekut te punes apo mjekut te 
ndermarrjes.Organizimi i mbrojtjes kolektive dhe individuale, sigurimi i organizimit te 
vendit te punes e te mjeteve te nevojshem, informimi, keshillimi dhe trajnimi profesional i 
punemarresve e perfaqesuesve te tyre, dhenia e keshillimit etj. Ofron Shërbimet e Jashtme 
të Specializuara për Parandalimin dhe Mbrojtjen në Punë, a) siguria në Punë; b)mjekësia 
e punës; c)ergonomia; d) higjena industriale, e) aspektet psikosociale të punës, pëfshirë 
edhe dhunën dhe ngacmimin seksual në punë f) mbrojtjen e te dhenave personale dhe 
privatesise. Studimi, hartimi dhe pergatitja e Projekteve mbi masat e Mbrojtjes nga Zjarri 
te Ndertesave te çdo lloji. Hartimi i Akteve te Ekspertizes Teknike per Zjarret e Rena. 
Dhenia e Asistences Teknike dhe Trajnimi i punonjesve per masat e PMNZSH (perjashtuar 
punonjesit e PMNZSH-se).Inspektim, mbikeqyrje, supervizim per punen e kryer nga 
subjektet per mbrojtjen nga zjarri.Tregtim te mjeteve mbrojtese individuale ne 
pune.Tregtim te mjeteve te shuarjes zjarrit dhe aksesoreve te ndryshem. Eksport import te 
mjeteve te mbrojtjes ne pune dhe mjeteve te shuarjes se zjarrit. Projektime dhe zbatime te 
ndertimeve te konstruksioneve metalike, shkalle emergjence e te tjera. Zhvillimi i Planeve 
të Sigurisë dhe Koordinimit, Planeve te Ndihmes se Pare dhe evakuimit.Plani i Sigurisë 
Operacionale. Asistencë dhe Konsulencë për Aktivitetet e Koordinimit për Projektimin dhe 
Kryerjen e Punës së Sigurisë për Vendet e Ndërtimit Publik dhe Privat. Certifikim mbi 
Menaxhimin e rrezikut dhe zbatimin e  sistemeve te menaxhimit te kompanive sipas 
standarteve ISO9001, ISO14001, SA8000, OHSAS 18001 etj.  Ekspertize,analize  e 
rreziqeve dhe pikat kritike te kontrollit (HACCP). Kurse te formimit profesional per 
sigurine dhe shendetin ne pune (Deshmi dhe Certifikata) sipas tipologjive: Mbrojtje nga 
zjarri emergjencat dhe evakuimin, Ndihma e pare mjekesore, Formim i punemarresve per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815D68A7-1E02-4124-A947-BDDB788CA6F0
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sigurine dhe shendetin ne pune, Keshilli i sigurise dhe shendetit ne pune, Person 
pergjegjes dhe specialist per sigurine ne pune,  Drejtues te sigurise aziendale, siguria ne 
pune ne ndertim. Formim per sigurine ne pune ne sektorin mekanik bujqesor. Formim i 
instruktoreve te formimit profesional per sigurine ne pune, Formim mbi sigurine ne pune 
per pajisje dhe makineri industriale, mekanike bujqesore (motopirun, platforma levizese, 
vinca teleskopik, vinca ure, skela,pompa betoni, suvatimi, makineri bujqesore, etj) qe nuk 
klasifikohen si mjete te qarkullimit rrugor, transport mallrash te rrezikshem (ADR). 
Formim mbi sigurine ne pune ne sektorin hekurudhor,  miniera, tunele, karriera, 
ujesjelles-kanalizime, elektrik, Oshee, portual, aeroportual, hidro energjitik, ndertim etj. 
Formim mbi administrimin e ndertesave te perbashketa te banimit, Formim mbi 
menaxhimin e burimeve njerezore, asistente zyre. Formim ne fushat pikture, grafik\design 
etj. Agjensi profesionale e rekrutimi për punësim, e cila ofron shërbime profesionale të 
burimeve njerëzore, trajnim, keshillim karriere etj.                               ")          u be            
("Zhvillimin e aktivitetit nga persona rregullisht të autorizuar, të studiove të 
shërbimit dhe konsulencës, në fushën e marrëdhënieve të punës, juridike si dhe në 
fushën e sigurisë dhe mbrojtjes së shëndetit në punë. Akt ekspertize mbi aksidentet 
në punë. Shërbime për sigurinë dhe shëndetin në punë. Kurse dhe trajnime për 
sigurinë dhe shëndetin në punë. Inspektim, mbikqyrje, supervizim për punën e kryer 
nga subjektet për sigurinë dhe shëndetin në punë. Përgatitje dhe hartim të 
dokumentave të vlerësimit të rrezikut në të gjitha fushat. Konsulencë dhe shërbime 
në fushën e shëndetit në punë në kompanitë private dhe shtetërore nëpërmjet 
profesionit të mjekut të punës apo mjekut të ndërrmarrjes. Organizimi i mbrojtjes 
kolektive dhe individuale, sigurimi i organizimit të vendit të punës e të mjeteve të 
nevojshëm, informimi, këshillimi dhe trajnimi profesional i punëmarrësve e 
përfaqësuesve të tyre, dhënia e këshillimit etj. Ofron Shërbimet e Jashtme të 
Specializuara për Parandalimin dhe Mbrojtjen në Punë, a) siguria në Punë; 
b)mjekësia e punës; c)ergonomia; d) higjena industriale, e) aspektet psikosociale të 
punës, pëfshirë edhe dhunën dhe ngacmimin seksual në punë f) mbrojtjen e të 
dhënave personale dhe privatësisë. Studimi, hartimi dhe përgatitja e Projekteve mbi 
masat e Mbrojtjes nga Zjarri të Ndërtesave të çdo lloji. Hartimi i Akteve të 
Ekspertizës Teknike për Zjarret e Rëna. Dhënia e Asistencës Teknike dhe Trajnimi i 
punonjësve për masat e PMNZSH (përjashtuar punonjësit e PMNZSH-së). 
Inspektim, mbikqyrje, supervizim për punën e kryer nga subjektet për mbrojtjen nga 
zjarri. Tregtim të mjeteve mbrojtëse individuale në punë. Tregtim të mjeteve të 
shuarjes së zjarrit dhe aksesorëve të ndryshëm. Eksport - import të mjeteve të 
mbrojtjes në punë dhe mjeteve të shuarjes së zjarrit. Projektime dhe zbatime të 
ndërtimeve të konstruksioneve metalike, shkallë emergjence e të tjera. Zhvillimi i 
Planeve të Sigurisë dhe Koordinimit, Planeve të Ndihmës së Parë dhe evakuimit. 
Plani i Sigurisë Operacionale. Asistencë dhe Konsulencë për Aktivitetet e 
Koordinimit për Projektimin dhe Kryerjen e Punës së Sigurisë për Vendet e 
Ndërtimit Publik dhe Privat. Çertifikim mbi Menaxhimin e rrezikut dhe zbatimin e  
sistemeve të menaxhimit të kompanive sipas standarteve ISO9001, ISO14001, 
SA8000, OHSAS 18001 etj.  Ekspertizë, analizë e rreziqeve dhe pikat kritike të 
kontrollit (HACCP). Kurse të formimit profesional për sigurinë dhe shëndetin në 
punë (Dëshmi dhe Çertifikata) sipas tipologjive: Mbrojtje nga zjarri emergjencat dhe 
evakuimin, Ndihma e parë mjekësore, Formim i punëmarrësve për sigurinë dhe 
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shëndetin në punë, Këshilli i sigurisë dhe shëndetit në punë, Person përgjegjës dhe 
specialist për sigurinë në punë,  Drejtues të sigurisë aziendale, siguria në punë në 
ndërtim. Formim për sigurinë në punë në sektorin mekanik bujqësor. Formim i 
instruktorëve të formimit profesional për sigurinë në punë, Formim mbi sigurinë në 
punë për pajisje dhe makineri industriale, mekanike bujqësore (motopirun, 
platforma lëvizëse, vinça teleskopik, vinça ure, skela, pompa betoni, suvatimi, 
makineri bujqësore, etj) që nuk klasifikohen si mjete të qarkullimit rrugor, transport 
mallrash të rrezikshëm (ADR). Formim mbi sigurinë në punë në sektorin 
hekurudhor, miniera, tunele, karriera, ujësjellës-kanalizime, elektrik, Oshee, portual, 
aeroportual, hidro energjetik, ndërtim etj. Formim mbi administrimin e ndërtesave 
të përbashkëta të banimit, Formim mbi menaxhimin e burimeve njerëzore, asistente 
zyre. Formim në fushat pikturë, grafik\design etj. Agjensi profesionale e rekrutimi 
për punësim, e cila ofron shërbime profesionale të burimeve njerëzore, trajnim, 
këshillim karriere etj. Kurse të Formim Profesional për : Mbrojtjen dhe menaxhimin 
e dëmeve në  mjedis, për "Person Përgjegjës H.S.E (Shëndetin, Sigurinë dhe 
Mjedisin)", për "Manovrues/Drejtues Vinci Kulle", për "Person përgjegjës për 
rrezikun elektrik".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751181-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
shenime spjegues.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961299-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Scan_20220727_123055.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Work 
Safety 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Work Safety 2021.xlsx
Vendim i ortakeve.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5BBAF9-2BDD-43D5-947C-F7E0AE600574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDAEB37-14DA-4A6F-A192-BF2A6650CA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA552DB-7BAD-435E-8707-0DB95C777D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C688AD-04D0-49FA-ABA2-D25CED22F56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF538F4-340D-4543-91DA-FE057DE01BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46DF1D7-85A9-4263-8F35-B2498793A76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8871AD6-FB68-4052-BC33-9D6E2ADF7B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8871AD6-FB68-4052-BC33-9D6E2ADF7B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A551426-36D3-4717-944F-F174CC32BD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53C66B7-FC30-4DE8-A534-0C2A80ECE89C
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Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


